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VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVEBY

rozvojovástav popis
návrh,

území

VYMEZENÍ ÚZEMÍ

LEGENDA

hranice katastrálního území

hranice zastavěného území, vymezeno k 4.6.2012 / hranice zastavitelného územíZ-I

koridor pro umístění VPS techn. a dopravní infrastruktury vč. potřebných technických objektů

VPO1

VPO2

DLE § 170 STAVEBNÍHO ZÁKONA
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A ASANACE S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

DLE § 170 STAVEBNÍHO ZÁKONA
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

založení prvku ÚSES

zatravnění, založení mezí

#/1

#/2

#/3

#/4

#/5

vybudování místní komunikace

vybudování vodovodu

vybudování vedení VN 22 kV včetně nové trafostanice

vybudování systému odkanalizování včetně ČOV

vybudování účelové komunikace#/6

vybudování STL plynovodu

plocha veřejně prospěšné stavby

rozšíření silnice I/43#/7

(7 RD)

(10 RD)

(2 RD)

k.ú. Lipůvka

k.ú. Šebrov

Z-I

Spálená skála

Slavíčka

Zlodějka

Biskupství

Klín

Pod dvorem

Pod zahradami

Újezdy

Zadní kout

Honky

Padělky

Úlehla

Spálená skála

Na špidláku

Malá srnávka

Klín

Újezdy

Velká srnávka

Dubová

Jalovčí

Žleby

Maslařova louka

Kopaniny

Za bránou

Maňůvka

Úlehla

Svinošická hora

Kopaniny

Velká srnávka

Svinošice

Slavíčka

Svinošice

Svinošice

Maňůvka

Z-III

Z-II

ÚZEMNÍ PLÁN SVINOŠICE

k.ú. Vranov u Brna

k.ú. Lelekovice

k.ú. Kuřim

VPO1

#/
1,

2,
3,

4

#/5

# / 5

#/
5

#/1,2,3,4

#/2,3

#/2,3

#/1,2,3,4#/2,3,4

# /6

# /1

#/1#/
3

#/
3

#/ 3
# /5

# /3

# / 3

#/3

# /
3

#/
3

#/3

#/
3

#/3

#/
3

#/3

#/3

#/3

#/3

#/ 3

#/3

#/3

#/3

#/3
#/ 3

#/3

#/3
#/3

#/3

#/3

#/3

#/3

#/3

# / 3

# /
3

#/
3

#/3
#/3

VPO
1

VPO 1

VPO2

VPO2

V PO 1

VPO1

VPO
1

#/
3

#/3

#/3

#/3

mailto:a.ve.studio@volny.cz

